

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Setembro de 2021

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM								
4.01.11.000749	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,5900	111,8000
4.01.11.000989	APONTADOR C/12	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,8000	136,0000
4.01.11.000839	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000849	BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000851	BLOCOS DE FICHAS DE RENDIMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000060	BORRACHA PONTEIRA	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,4200	284,0000
4.01.11.000068	Caderno brochurão c/ pauta 48 fls	UND	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	36,4900	145,9600
4.01.11.000693	CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	1,5000	787,5000
4.01.11.000853	CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	0,0000	525,0000	525,0000	0,0000	0,5700	142,5000
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,0000	250,0000	250,0000	0,0000	1,2000	48,0000
4.01.11.000935	CARTOLINA LAMINADA SORTIDA	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	5,6500	113,0000
4.01.11.000753	CHAMEQUINHO COLORIDO	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,8900	97,2500
4.01.11.000632	COLADE ISOPOR 90G	UND	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	3,2500	195,0000
4.01.11.000844	COLECAO C/12 CORES	UNI	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	0,8000	36,0000
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	12,4900	249,8000
4.01.11.000940	FITA GOMADA 19X50	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,5208	228,8520
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	5,2700	10,5400
4.01.11.000882	FOLHA ISOPOR 20MM	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	3,0400	60,8000
4.01.11.000823	GIZAO DE CERA C/12 CORES	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,0400	60,8000
4.01.11.000312	Grampeador médio 40 folhas.	UND	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	10,1400	50,7000
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	46,7100	373,6800
4.01.11.001002	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	9,8000	147,0000
4.01.11.000842	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO WBM7 PRETO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2500	183,7500
4.01.11.000363	Marcador para quadro branco nacional	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2500	131,2500
4.01.11.000718	PAPEL CELOFANE	UND	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	0,8000	28,0000
4.01.11.000719	PAPEL CREPOM	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,8000	48,0000
4.01.11.000671	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,7300	130,5500
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSA FRAMA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,7300	130,5500
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,0300	91,3500
4.01.11.000580	Tinta guache, cx. c/ 6 cores.	UN	0,0000	61,0000	61,0000	0,0000	17,8400	1.088,2400
4.01.11.000580	Tinta guache, cx. c/ 6 cores.	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,4000	68,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.790,0000	1.790,0000	0,0000		6.682,7220

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM								
4.01.10.000029	BALAO BALLONTETECH 7	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	20,0000	20,0000	0,0000		178,4000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM								
4.04.01.003392	CAMARA DE AR 900/R20	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	123,0000	123,0000
4.04.01.002308	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR)	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.372,0000	1.372,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	2,0000	2,0000	0,0000		1.495,0000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM								
4.06.01.000004	PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,7300	167,8500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	45,0000	45,0000	0,0000		167,8500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Setembro de 2021

0,0000 1.857,0000 1.857,0000 0,0000 8.523,9720

***** TOTAL GERAL ***

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor